(reun]l Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List ‘

TS 670

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition - Edition ' 036/1

127 888




ERSAT/ZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
3
L g 2 1 N
30
i
[ 19 13 2 23 25 o5
| o I B b5 ©uech
| 20 l \24/ ] 27
[' ¢ 0O ==F '28
il TRl =1 l
f=- © © ©
16 17 10
18

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part #=p0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwenkbock....... weeres SWiveling device............ Dispositif de pivotement

I 127253 | o Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-STZN 8o.neeeeeererreeevns TENSION PHlerseserinrnnesnressascsenresesmsrerseesessenssserssssssssserensons GOUPLIEE

2 127252 §{ o Spannstift [ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet.....cco.eeen ... Tension pin........ Goupille

3 122805 | o Unterlenkerbolzen.......ccurrnereerereerrsreseerceeeeecencene ... Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur
4 150 147 o Unterlenkerhebel, rechfs..........coooieecnnreerevencennnennernerens LOWer link lever, fight..... i reeserere e Levier du bras, droit

5 150146 | o Unterlenkerhebel, HnKS..o.oviiicecrne s cemec e reseeessnsnans Lower link lever, [efto e e e recce e e eieas Levier du bras, gauche

6 161205 | o BOlZER s vrireeri e msnsrerses i s snssesrsnssrassamensasassmsasssmensemsasasasaen Bolt¥8:. £V Sl o AKowm e cenrinenes. BoUlON

7 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3....ocovvvvevvrnns ... Folding plug Esses d'essicu

8 161382 | o Abstellstiitze.......... ... Parking support........ Support de stationnement
9 161124 | o SchwenkbocK.. e sensiniians ... Swiveling device Dispositif de pivotement
10 108589 | o Bkt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985......ceveeermerersreresereserarnare Hexagonal Nk ceoocereerscaceecearane Ecrou 4 6 pans

11 10518 | o Scheibe DIN 125-13-A3A. ...t seeeerae s Washer....c.cocennen Rondeile

12 116630 | o 6kt.-Schranbe M12x40-8.8 A3A DIN 933..cvecvrceerrenrens Hexagonal bolt.......creeereeeccnreecs Vis & 6 pans

13 161098 | o Bundbuchse 5SOW 55/65x30......cccecveeeeeee. W BUSh e wreereneenns DoOUINE

14 1 127138 | o SVK-Steckerhalter NW 10 und Mutter........cocvvveenrens SVK plug holder and nut wneeemenn Support de fiche SVK et ecrou
15 127435 | o SteckeThalter, VEIZu it ivereeeresrereeererensscerseressnaresnessesanenne Plug holder.....ooeeeeeeiccniinisiasinnanas Support de fiche

16 116629 | o 6kt.-Schraube M12x35-8.8 A3A DIN 933.... Hexagonal bolt... Vis & 6 pans

17 117825 | o Scheibe DIN 1441-13-A3A....coerecrrercrrsnsseserasssssounsnsnss Rondelle

18 117245 | o Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN.... . Chaine

i9 127572 | o PaBscheibe 40x50x1,5 DIN 988.....cviiriorsssesieosseosesens wereeneenens RONCeENE de fixation
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....cvvenecirnecerennes Graisseur conique
2] 161 121 0 LagerbuChse. it Donille
22 126771 | o 6kt.-Schranbe M12x45-8.8-A3A. DIN 931... Hexagonal DOl et serassssassassso s e res Vis & 6 pans
23 130255 | o StElITING.ceeivirenree e Leveling FiNg....cooerermrierccmniterssssnrnermssarensasessarssesressersaner Bague de réglage
24 150293 | o Bundbuchse 25 W2B/35X20......coomeerrrrnrsre s emamnsaemesanss BUSH.ueooereeeecereeressessessremmsneraesersns FRUUUTURRURRR— b '+ 1111
25 161168 | o Kugel....cnnniaz....... .0 00 0 W WS Bl R, e s e srases Bille
26 161 167 o Lenkhebel, vOrn. .o ccceee e Steering lever, front Levier de direction, avant
27 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet Tension pillo...eeeen Goupille
28 107 441 o Spannstift [SO 8752-5x40-A-STZN 8............. Tension Pl e ssssse s sssssessnsensansessmseres Goupille
29 161459 | o Seil 8x7000, rot ... RN PUIHNE FOPE.utrrererrerserrersrreressenesnerarssesnonsenssnssosossmssosensensensens Cable tracteur
30 123389 | o Seil Bx7000, SChWATZ..eoviicieciericcrinins s s sssaases PUlling rOPe.ccucceirisssssiesnisesrsssmsneasessnsssasessnsnsessessrsansarsens Cable tracteur

E2



CRSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,
E
E h
e y
AN — ‘
g |
\/ e
9 10 11 12
= | © ¢ F

14 15 17 18 18 20

¢ © & = |1
¢ @'3@: s

23

- @ @ =%

& 0 =%

12 11 32

E3




zteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Ersat

TS 670 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part ¥=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
RANMICI . ccenriincirrviseisrsscssissisiisissssassssssissssssanes Frame serseeses ChasSIS
1 124702 | o Spannstift ISO 8752- 8x35-A-ST Tension pin Goupille
2 127808 | o Spannstift ISO §752-13x55-A-ST Tension pin Goupille
3 161393 | o Lenkwelle................ Steering shaft SRS O WY .. M. 18 4 5 Arbre de direction
4 161098 | o Bundbuchse 50W55/65x30 Bushe e PR B R BN KLY Douille
5 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x] DIN 71412 Conical grease nipple eSS Graisseur conique
6 116746 | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412......cceuevenrenninnenen.. Conical grease nipple B Graisseur conique
7 161404 | o B3 10 1T s O U R Frame.. i snemrssessmssseees creereenene ChASSES
8 161193 | o Schutzblech...oemivrrerirn. Tole de protection
9 116622 | o 6kt.-Schraube M10x25-8.8 A3A DIN 933 Vis 4 6 pans
10 126 825 o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Ressort
i 115983 | o Scheibe DIN 126-1T-A3A i sessnsisessanavesces WaASHET. oot s s e Rondelle
12 108441 | o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985........cccoremrnrrrenmneremrenenrenns Hexagonal nub.....ecccennerecerensensraneasans sersesesearenens ECTOU @ © pans
13 127805 | o 6kt.-Schranbe M10x160-8.8-A3A DIN 931..... BN 2 (55.€: 7 (071 1 0 0T )3 S ... Vis 4 6 pans
14 108589 | o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985......coccevrnnne ene HEXBZONA] AL ccuvrrcercenereneseraeressessererssesnans srssmsrenressercsossons Eerou 4 6 pans
15 10518 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.... v WaSHEE. ..ot Rondelle
16 | 123188 | o Parabelfeder......covreerrerrensnereerserismressensencssanes ... Parabola Spring....crereresersvesseronssranssmsmessnsssnanennecs Ressort parabole
17 123412 | o SchutZtOpf ..ot ... Guard................ Protection
18 116686 | o okt.-Mutter M12-8-A3A DIN 934......ccvvnirenens ... Hexagonal nut.... Ecrou 4 6 pans
19 117726 | o 6k.-Schraube M12x60-8.8-A3A DIN 933.... .... Hexagonal bolt....... «--. Vis 4 6 pans
20 127515 | o FlanschgehAlise....oorvererereereerrereesecsenernerense ere BOCKEE BOXeeeeeeereeerecsriereenreesevesreresaraererne rersnneres sesranennenes Boitier de la bride
21 161488 | o LagerkonSole.... e e Bearing COnSole ... e Console de palier
22 126 771 o 6kt.-Schraube M12x45-8.8-A3A DIN 931....vcvcncrieniinene Hexagonal bolt........oviiinininmsinsise s sensseaineans Vis & 6 pans
23 161395 | o Antriebswelle 1275 ez DEIVE SHaft.c ieireeresreeneierernseersennsensasens Arbre d'entrainement
24 161053 | o Kreuzgelenk.....ou s o URIVETSal oIt ieiiseiesssnisesssriransenas Joint de cardan
25 126 928 o Schutztopf GT30 B € 1T ' RO ererensaneenaerarnenns PTOLECEHION
26 122 491 o Getriebe GT30 (siche Tafel 10) GearboX...ocoocu..n. Engrenage
27 161 319 (o] Halter .o e eeressrereerernensrnsesesrnnseranne Support..ccreen. Support
28 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A WASHE . vt crecrcerers e e e neerese s seasa s e s sere e sen s s sansmnarnarnes Rondelle
29 124508 | o 6kt.-Schranbe M10x25-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... HeXagoRal BOIt......cvesnmvierssimerssmnesmsssessrasssessesen s sasanssanes Vis 4 6 pans
30 126 137 | © 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... eoebeetebiesteheses s bbbt he e bR e e nee s Vis 4 6 pans
31 160337 | o Platle...ceenireerresessienssessensesensssrensnsassnssssrssenssnsnesrncraressanessas erenerrenennseneeene PlAQUE
32 116623 | o 6kt.-Schraube M10x35-8.8-A3A DIN 933.....ocrvvirrrmirereerrs HEXAZONAL DOt rera nsree Vis 4 6 pans

B4



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

@ © 2

© O3

32

3 S Saca: o
=15

33 36

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x==VerschleibBteil s=Sonderzubehor #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerk, hioten..... e Chassis, BacK....iicisnereenssssssrsssessesssansenns . Chassis, arriére

1 161417 | o Rahmenguertriger. s ... Traverse frame structure.....coererr vesereneanens, CONStruction en cadre traversal

2 127267 { o 6kt.-Mutter M20-8-A3A DIN 985 ... Hexagonal nut.....e.eeereeemeeenes reareracmmie. L LS Ecrou 4 6 pans

3 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A....cccvcrrererrrererresiomessemesescssessssssssas 'L} 1) JOUYROOURITOTUOT: (8 SN U OO W3 . e . Rondelle

4 116641 | o 6kt.-Schraube M20x60-8.8-A3A DIN 933...c.occcevecnniccncreens HEXAZONAL DOIuceiuriurcirsnrecrsemsaranssessrmseraseersrsrenronssnseosresesa Vis 4 6 pans

5 121502 | o Bundbuchse 40W44/35x25........cccomeemrrnenecnes coonee BUSHe.... B BN, e K B e, Donille

6 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ... Conical grease nipple.... o Graisseur conigue

7 124702 | o Spannstift IS0 8752- 8XS55-A-ST..vieerreerererierienscensennenserans TENSION PHLicerrrererererecsinesemrasensererasrarssssarserserasrasrasenes v-e. Goupille

8 127808 | o Spannstift [SO 8752-13X55-A-ST..ccccemiererceererrersneanercssceneren TENSION PAllerrerrerererersmresaonsonsrmermsscioseasus sensnnnnnns Goupille

9 109180 | o 6kt.-Schraube M10x90-8.8-A3A DIN 931....cccivirmrenerinan, Hexagonal bolt.....ccominivinninsenanac S T— Vis 4 6 pans

10 161262 | o Distanzbuchse v DISLANCE DUSH.cei it st Donille 4 distance

11 161182 | o BOIZEM et JUONY 2 1+1 | AP ST RRRROO = 1a 1 | (o) |

12 161403 | o Spurhebel......on.oe. ST, ... e TrACK lEVET s remsrssesesreraeensenesees LEVIET d'aCCOUDlEmeEnt

13 161514 § o SPUISEANEE 1 ioviciiitirstaraieruarsssssssnesrnsnsssnsssnssassnsssneressansasssasson Track rod........ - Barre d'accouplement

14 116118 | o Scheibe DIN 7349-10,5 A3A.....coovivmreerrnsreresnsssncrsasroernes WASHEI-..ccueeerereecrenrereecreresocmem i bem b st bbb s b e e ans s st ens Rondelle

15 108 441 o okt.-Mutter MI0-8-A3A DIN 085, HeXagonal MUt ....ccccuimieeiinmerarmssisearms s rmsessesves Ecrou 4 6 pans

16 161449 | o AChSSCRENKEL envrree e eneneenens StEETING knuckle..., Fusée d'essien

17 127006 | x Decke 215/65-15 6PR RI CS..eceerecererereseensrererassessssssessssnsnes Surface Couverture

18 126 921 X Schlauch ZL5/65-15....cuiverrercrerscrresnererasensesesenens e TYER it e Roue

19 161321 | o Tiefbettfelge 6.00IX15 K-ST.BE..........c...... eveserereners DIOp base rim........ Jante creuse

20 126377 | o 6kt.-Schranbe M16x40-8.8-A3A DIN 933... .- Hexagonal bolt... Vis 4 6 pans

21 124517 | o Scheibe DIN 7349-17-A3A....ccnmmrercrimisrcensrensrssressanes Washern.inenne Rondelle

22 161142 | o Distanzbuchse...coocvversccenenne... S Distance Bush......vereercrenermerceeeca Douille & distance

23 161141 | o Platte..cceirisrerresrerreresseserersessseesnesnsneseesessasseseressaessessranes Elatg.. X . ... W . Plaque

24 124359 | o 6kt -Schraube 6x60-8.8-A3A DIN 931....cccciverrcrnereresnerenens Hexagonal bolt.... Vis 4 6 pans

25 116607 | o 6kt.-Schraube 6x16-8.8-A3A DIN 933, .o eenecceiraes HeXaZONAE DOIteuseenieeeceeeeceeeesessesasssenenseseeasensenennesensensensrss Vis 3 6 pans

26 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A..cccveeevermnnmeemreermsecnnnes oo WasSher. e rreescnncrnenrs treresnsrrensnsressssananan e ennas Rondelle

27 150 581 o Warnafel .o ven v orrrenenesernrvereseeessne e eceere e seesesseemssssnsssnss WATTHIE SIZM e reeicameemeieeesesscsnssoernssnssssnsnransrsnsen Tableaun d'avis

28 130992 | o Leiste. coieiionniimnin. .- verreneenceens BOUChON

29 127215 | o Klemmbackenpaar..........cnesinsiesnesseevssssssererseressrsrersees SELOF 2 CIAMPIRE JAWS cvrerirsreereermenerrresosemmeeseesssmtssensassasss Lot de 2 machoires de serrage

30 | 160316 | o LaSCHE e cereerrenremees et rara e rasaesenes ettt s st sen e Eclisse

31 106903 | o 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985.......roreeerecreasacesrasseeserecares HEXAZOMAL Dot s ccssnec s e emsenonsasnesemsarsens Ecrou 4 6 pans

32 161456 | o Warntafelhalter.......ocuenn..e. rere e s Warning Sign SUPPOTt..c.cveiisiesnsenreernerserensans Support de tableau d'avis

33 108 531 o] Okt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985....ccecenrmrerrenrisersnesrsernens Hexagonal nut.......cceeeiceiicrctn v ers s s e s e ennens Ecrou 2 6 pans

34 105 421 0 Scheibe DIN 9021-8.4 A3A......... WWASHIET . ctverereererreremenormercrsressecrs et renbrict st sbsbansaressssrsssrsnnnsns Rondelle

35 130 265 3 Beleuchtungshalter......oovveeeeeeeeeeeneene erveres LBINP BOLART e e e e st snsabnas Support d'éclairage

36 105483 | o 6kt.-Schraube M8x30-8.8-A3A DIN 933.... weorssereness HHEXAZONAL DO et wrerenrenreennenenne VIS 4 6 pans

37 127725 | s Reparaturset Stecker 8-pol.......cvecrerreenens sensseneeenss REPAITINE SEL PIUZ.eririincinssei e cei et nsers s n s snssnsane Fiche de lot d'réparation

38 | 161201 | o Hauptkabel 6-pol. 6000 lang... MAH CADIE ...ttt s sssebemsasbsnbens Cable principal

39 127 213 o RUOCKSITARIET, TO6ievvrrerietirerrreesersrenrensseenrmmes e smemes teembesassebes RefleCIOr, 0. i ieeecerteerecrereebeitesseesresesessesessensanesnranssmran Catadioptre, rouge

40 124687 | o Riickstrahler, gelb................. st b e e renes Reflector, YellOW......vcceriiisirsssesnsresmsnssesmssssesssnsressnnssneses Catadioptre, jaune

E6




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

1 1 e ﬁﬁm
— — © 8 ©
45 |1 =5 18
;s 420 [l 3y AR
® g © o @ *
12 |
rm_m_—'___._.ﬁ WWWWW ﬂ___rl—l \
< o | .
i ~ |
*"'"E‘ CSI . e WA WEE 11 i 20
13 14 Eid Lo =i ki ¥ i'
15 3 3 El m
O 21 21 ¢ 11\@ 18
q h 17
ol R
24 © { 24 @ : ﬂﬂig
25ﬂ ; 25ﬂ
e, S
¥ 26
27 ©
iza
9 ==

E7




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4

TS 670 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part ’ *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger/Kreisel. Outrigger/Disc Bras levier/Disque

1 107451 | o Spannstift ISO 8752-6X36-A-STZN 8. TEASION Pt sisi st rs s s i Goupille

2 161 186 o KOPPeIStange ..o eeaeeeeer e cmre e e en e eas Barre de connection
3 150530 | o Bundbuchse 35W39/50x30 Douille

4 126377 | o 6kt -Schraube M16x40-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt...ciiieiiissnsnscssinss e Y18 3 6 pans

5 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A WASHET.c..coiricmeiissssis s nssse s nsssssassssassesnnennnns ROTAENlE

6 161461 | o WInKel.oovoeieeiecceee ol Angles . EL Sl o A K veevemnnnes ANgLE

7 161206 | o ANSCHIAgIASCHE. cce ittt it e e Stop Bracket e resssassessaesisesseene e BC1ISSE d'arvét

3 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3 A ..o ceeeercecemeererenenmem et srreseraonaee WaSHET. e vemeerrcerceerecnne s crreresonaes Rondelle

9 126880 | o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet Tensicn pin........ o Goupille

10 161180 | o SCHWENKATL.eereeerrerrecersrnesrerssnesansesneessarsrasenaes SWIVE] AIMN.ccrviireieirerese s ssrssen s senssreraes s nssnrsesrnsressssnns Bras pivotant

11 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...... Conical grease MiPPle ... v ceaseesrecnrcrevescareserescnrenas Graisseur conique
12 161490 | o TransportSiChertng. oo oveceeceeeceraeeesans Safety for tranSport......ccoovrirnscecsenans ... Artet du transport
13 107 441 o Spannstift ISO 8752-5x40-A-ST ZN 8............ Tension pin Goupille

14 107465 | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet Tension pin Goupille

15 161 451 o BOIZEN.. ettt e e e Boulon

16 116629 | o Okt.-Schraube M12x35-8.8-A3A DIN 933 Vis & 6 pans

17 | 108589 | o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985.....occveieerveeiesrersnrnemsearns Ecrou a 6 pans

18 161194 | o BOlZen..oo ittt s b e Boulon

19 121024 | o Bundbuchse 28/31/39x25 Douille
20 161204 | o Kreiselaufhangung.....ecccoieeeoee. <. ROtOr sUSpension Suspension de rotor
21 120595 | o PaBscheibe 35x45x1 DIN 988..... e Fitting plate.....cco e e Rondelle de fixation
22 123310 { o FoVel TS S Axle..... 00— W ............ BEEE WS . . Axe
23 | 108 441 o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut.... Ecrou 4 6 pans
24 116118 0 Scheibe DIN 7349-10,5-A3A Y S IET ettt iisiiie e e ereeresebreseresbesbesre s s ssbbsbbsbbsbesbennbsbbnsos Rondelle
25 117772 | o 6kt.-Schraube M10x40-8.8-A3A DIN 933....c oo eecenes Hexagonal bolt.....ceeceeeee Vis 4 6 pans
26 | 161191 | o Verstellstange. ..o s SRR V' 51111131 T-30 - (O Bar de réglage
27 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A.... Washer. crens s RORdelle
28 122473 | o Zugfeder 3,5%x26,5%230.....cccrcrermecnnctersnenn s ssns s ensnsans Pulling spring Ressort de tension

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

9

W
o
L
LI

6 __ —~\_

O 00 [E=3f o

13

20

24

2e

19

23

24

FAes

= 26
== 27

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselkopf/Hohenverstellung..................... Case/Height adjustment. ... Boitier/Reglage de la hauteur
1 107386 | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472....ccincnenccoinsmeranssersee STAD TIHZuuiisisereriorsersresmesiossnssnsenesarssssersrasansstessansrnsenssssrases Circlip intérieur
2 127644 | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988.....ccvnenenns .... Support plate ... Rondelle de support
2 127646 | © Palischeibe 63x80x0,5 DIN 988...... SSTUTRUOUUSUURNUURRRURU o | 411 148 21 I 1 (-0 OO SO Rondelle de fixation
2 127645 | o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988.....cnervreerricirenn eeer FIHIAE PlAE.cverrerermesmcineresaeenessestssunensenseresions Rondelle de fixation
2 126320 | o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988.......... SRR <1417 45 ] - 1O A O SO PO Rondelle de fixation
3 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471........... enesreresverns STAP FINGorenrsera Circlip intérieur
4 126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988...ciicicimirenre i nesanasnrnes Support plate Rondelle de support
5 106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625....ccoeevviimennarennens Grooved ball bearing.....ue e vcremicsnrinsesserermsiacsessesnsnenes Roulement rainuré i billes
6 127643 | o Nadethiilse HK 5025 DIN 618 Pin Bearing......corirerrsinssnenssssersssiasansmsasansrssasessrnssasmensass Roulement a aiguilles
7 161532 | o RadSatZu.e. cons s . e oo e ST Wheel Seto.oimmenimereniicssinnanessosene eeessnsrnemnmenseennsnens JEU dE TOUE
8 108292 | o Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412......... .... Conical grease nipple Graisseur conique
9 497918 | o Kreiselkopf, VOImONt.......ceoceeveieienrenmenennnans o Cogelis. . WO—. Boitier
10 160365 | o HohlISchraube.... et wor BOJMSESSSEN. | S ceorvsvennes VIS
H 116749 | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412...... ... Conical grease nipple... Graisseur conigque
i2 127796 | o Palifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V... ... FItHNG SPINE..ervrareiemins Ressort de fixation
14 160555 | o Kreiselnabe........... ver ., ... ROMOF MUD....irsre ettt ertess e ns e sen e ber e s ssas b Moyer rotatif
I5 | 1603597 | o Decke[SRURSis . ........... DEUNEEEEEN ... S T Covepiumn TURNIESNIN ., S Couvercle
16 160575 | o GlockeRIRTmNEN. ..o ST S, B8 Dol | THNSE-—— W . Cloche
17 160572 | © AT o OO OO .0 O SR ing, SIS Yee—— % vevrrreneens RING
18 127784 | © 6kt. Schraube M 12x80-8.8 DIN 931 A3A V. PlIUS.ceceeeenes HEXagonal Bolt.. i iresas s seseneas Vis 4 6 pans
19 124809 | o Palischeibe 50x62x0,1 DIN 988....cvvoocccciiereeececereecinens FItting plate....coccovrvvrmrmrreiseernrresmnsasssnssranmssmnssasensnesonsensas Rondelle de fixation
19 124 810 o Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988....coeeeimrerereereneranens or FILHITE PIALC.ccrosireerrererereresrersnsrn e snrvsesnerene e st e rarseasrneessanes Rondelle de fixation
19 124 811 o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988...cveiiiieeesrerscrrninsmsssenereneeas Fitting plate.........ccve... T ..Rondelle de fixation
20 109494 | o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625 verneeeens Grooved ball bearing.... .. Roulement rainuré a billes
21 160596 | o DIStANZIONT et ere DISEANCE PIPEcnrecetirinrececesses e rens g eemsssssonssmencsas saersasenas Tube & distance
22 127762 { o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625........... o Grooved ball Bearing. ...t Roulement rainucé i billes
23 124330 | o Stiltzscheibe S0x62x3 DIN 988....cornenennes ereemrenereres SUPPOTE PIALE. oottt Rondelle de support
24 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471 Circlip intérieur
25 160629 | x ABGECKKAPPE..c.vee e cceecrerrrere e e rceerens e e e st e rareranencnen FOPPOPUUROUTORS 0 1 1<) o
26 109 148 0 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBRT70u...ccvmeoececrrermcenereececcionss RINGeccccctinsnssesermemecesbsarn e sernaras Ring
27 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16 .... Grooved ball BRAMING . icemiriemrissianrireeenessinines Roulement rainuré 4 billes
28 160627 | o Hohenverstellung, KOmpl. .o cisinenincncccens ... Height adjustment.... Reglage de la hauteur
29 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017 Hose clip.cccrcninnans sveverenens. Collier pour chambre 3 air
30 121990 | o Faltenbalg....oucivinicciiiintisinr it s BellOWS..ccoiecire i s et ssarn s s annrarens Accordéon

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

b

3 ==
A o |
SHN
S
7
= g
i o
11 — 10 ﬂ
i
12 <= =
13 :
12 = -
14 & , ©
15 (LY
@;3‘
16 §

17

- 18

23

' 25 og
1974 Mn A
N

A /: .
21722 24 7 24

33

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Degeription of the part Désignation de la piéce
Kurvenscheibe/Zinkentrager.............c.cennee.. Cam plate/Tine arm..... .o Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o Sicherungsring 75%2,5 DIN 47 L...ooriieririmemmremcecemeeceresssaas B3 1215 11 - RURRURUPURRRRRRRIPRORY @ | (o1 1123 5312 ¢ (1119
2 160356 | o Kurvenscheibe......cooeveremvemrccnene. ... Cam plate Chemin de ronlement
3 160570 | o Lagertlansch... o oeeereseene s resssenes ereranonenebrabes SOCKEL. ettt .o B AR SRLide
4 108545 | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625.......... wee Grooved ball BEATING. ...t Roulement rainuré 3 billes
5 120907 | o Palifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 43 K+V.... ... Fitting spring......ce..c... Ressort de fixation
6 160566 | o Nabe, rechtsdrehend..irvviernrerrreeenas -... Hub, rotating clockwise..... Moyeu, tournant 3 droite
6 161083 | o Nabe, linksdrehend........cccererirmrseersresnans ... Hub, rotating anti-clockwise Moyeu, tournant 3 gauche
7 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.._...... ... Conical grease Ripple....oreeerenionne Graisseur conigue
g 123595 | o Gelenkstick....ococoeecvrinirnns Joint PIECE ..t s svenrenene Pi€ce de jointure
9 160617 | o GleItr NG, e ceemeerereirtertarere s seneemensoressrnrans Slide ring..eeverenssnicneccnine Glissoir
10 127767 | o 0-Ring 50x5 .3 DIN 3771-NBR70... Ring..cvenircmimienns o NG ., | T 171
11 127636 | o Okt. Schraube M 12x90-10.9 A3A DIN 931... .... Hexagonal bolt............. Vis 4 6 pans
12 160443 | o | [ | JKOnuSSCheibe .t cecistisri s csenas Tapered nut washer....... Rondelle de cone
i3 160575 { o crensee DOME.ociciiiiinisrsamnencsnase ... Cloche
14 | 127564 { o | | |  |6kt-Mutter M 12-10 A3A DIN 982.......occrivvieirerernrncrnnens Hexagonal MU ......overmveecmeiosismissnsncnnenenas arssssssssaenna Ecrou 4 6 pans
15 160572 | o RmU ........................................ S 31 TSP Ring
16 126662 | o 6kt. Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 V.-plus....cov....... Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans
17 407853 | o Kreiselarm, KOMPl.ooveciicineininncscnnnreie e sesessenencssnsareseer Rotor arm, cpl. ...... Brass rotatif, cpl.
18 160 093 X LaufTole.. et sernres s st s e ner s o ROHET ccoierrivserserstensisassmssissisiesanvarens Poulie
19 127607 | o Spannstift 7x32 DIN 7346....... OOOR....cxooccorocreroan Tension pin........ Goupille
20 161535 | o Steuerhebel.....ovieernireseeecciiinas wreneneane SteETINg lEVEN...L. Levier de commande
2i 107453 | o Spannstift 6x45 DIN 1481 ZN3.....ooririinierenerererreansensen Tension pin....cccean... Goupille
22 105464 | o Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN3...eeeervecemisenerrerereneean, Tension pifte. e Goupille
23 160 557 0 Lagerronr. e eeecraeesee Bourrean
24 166600 | o Bundbuchse 30 W 34/45x25 ... Douille
25 127750 0 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70............... Ring
26 160603 | o Steuerwelle .. it ... Control shaft.......... Essieu de commande
28 108344 | x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.... .... Folding plug.......... et senness 55€S d'ESSIEU
29 161099 | o Zinkentriger 1050. .o .. Tine arm......... .. Toupie
30 126383 | o 6kt.-Schraube M 12x40-10.9 A3A DIN 931 V-plus... .. Vis 4 6 pans
31 160089 | o Unterlage e Support en haut
32 161379 | o Klemmstiick P Collier
33 160 111 X Federzinken i i Dent flexible

El12




7

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

ERSATZTEILLISTE

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBteil s=Sonderzubehtr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equiperment special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrader Axle, track wheel ...... Axe, roue
1 121327 | ¢ ADbSChIUBKAPPE. .covrrremeetsirerertise s e sste e sensessss seres Sealing hat.....ccorcrmemenccsinerer s rre s smnens Chapeaun de fermeture
2 126662 | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt.......... Vis 4 6 pans
3 122712 | o SCREIDE e errire et et r s ettt s Washer....coeveeeenes Rondelle
4 126667 | o Laufrad, kompl. 16x6.50-8................ Track wheel, cpl. e Roue, cpl.
5 121 091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64..uuvrvvereecrrirncrnnnees SHEACC.ierveesrrrrrrrerreseesrriere et o-... COUVErtUre
6 121092 | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 cvivereeeirirennes o TUDE:.... A, B0 T & .}, Tube
7 121090 | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6203-2 RS..... ... Rim with grooved ball bearing............. Jante avec roulement rainuré & billes
8 127570 | o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3...... Fitting plate.....oocovereneerernnsenas Rondelle de fixation
9 150084 | o Schutzscheibe, hinten. e venreriersner .... Protective plate, rear.... e Plaque de protection amriére
10 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 7141 2. iiceiiecree e Conical grease nipple... Graisseur conique
11 123686 | s SCHWINEE....ceooi ittt e st s ... Tappet lever.....cceerene Levier
12 160644 | o SULENDOLZEN e eeeceeeree e reseree s eem s e s e st ne s et srprarrnee Bolt of link assembly... ... Boulon grandué du bras de guidage
13 127466 | o Zylinderschraube M12x55-8.8 A3A DIN 912 V plus........... Intermediate pipe....vecvcrererrcens Tabe interrnédiaire
14 ¢ 108389 | o okt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut........... Ecrou 4 6 pans
15 161337 | o Achsrohr, gesChW.....cccureecieriernranes wrenee AXIE PIPCLrsrenne.. .. Tube de axe
16 161491 | o Achse fiir linksdrehenden Kreisel..... ... Axle for anti-clockwise turning rotor Essieu pour rotor tournant 4 gauche
17 160929 | o AchSTTRINNG. coeee et ... Axle bracket -neens Guide de axe
18 105186 | o Scheibe 13 ABA DIN 125, st e ttenernenes WASHET ittt irrnn s s sne s ransssras seemtanens ... Rondelle
19 116530 | o 6kt.-Schraube M12x50-8.8 A3A DIN 931 Vis 4 6 pans
20 124053 | x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50ZN 3 ... Esses d'essien
21 160686 | o Stange. NN, .. ..., SSOSE. . Barre
22 | 107449 | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST ZN 8§ Goupille

El4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 8

2
VA 56
i \/ > | 3
! o7 17
1. 1. -
; | . . 18
® 6 Fs © 6 §s 19
: /E' ' 20
i 7 i 20
._Qgg_.
® 6 ® 6 <1 !
o ¢ & & 8 :
. S _ _ 24
10

11

g 12

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schwadformer und Hydraulik.................... Swathformer and hydraulic Meuleur d'andains et hydraulique
1 105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet...vreroverernesscees Tension pin Goupille
2 161 341 o FiRrUNGSTONT ccciren i s sssssenre s st s st s s e e een Guide tube.....cusnenen. Tube de guidage
3 107451 | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST ZN 8. e Tension pin Goupille
4 127222 | o 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 AZA DIN 93 L Hexagonal bolt....oveeernereccnscnciinns . W Vis 4 6 pans
5 127569 | o okt-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933.....ciiinvinncrnnene. Hexagonal Bolla...o et ettt Vis 4 6 pans
6 115972 | o Scheibe 8.4 ABADIN 125, wrenees WASHET ettt eeercsen v S Rondelle
7 160069 | o Distanzbuchse. - W sevnnes DISTANCE BUSH v e ssnerer et s Douille & distance
] 108531 | o okt.-Mutter M 8-8 ASA DIN 985, Hexagonal nut.... enrmmnensanansanranerasresasaiea. IS Ecron 4 6 pans
9 160536 | © Schwadformerprofil...... et Profile...... wrieensens PrOfil
10 1605337 | x Schwadttich ..ot s e e 101 (0 1 OO .. Drap
! 123609 | x Schwadformerfeder. .. e wusrarenes FIAE SPEIMZ reessrerverssmssansessssrarsssasmsseasserenrassmessassesssssas istrsers Ressort plat
12 122103 | x SchutzKappe.....oocerreriensnreri it et e s e ProteCtive CaP. mmeciierenecssersiesmssnorsssssssesssessssnbesesonsbstannes Chapeau de protection
13 7772 § o 6kt.~Schranbe M10x40-8.8-A3A DIN 933.....ccciiiimniencnene Hexagonal DOl sttt e Vis & 6 pans
14 ] 116118 § o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A....cnannan weerere Washer.......... ermceercrneronoc NG Rondelle
15 108 441 0 Bkt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985, HeXagonal NUL.....oueiemreeeceirec e cssmsssssssessasssrssesssnssesnneres Ecrou a 6 pans
16 161453 | o Bolzcniomtmim, .. ... ......... IR ... S B ... Dol (ST — WS, . .................. 50000 Boulon
17 61454 | o Distanzbuchse.. .o reeimiieicecr s anes .. Distanecion SITNSEIE———. ., ,, WSS— o —— Douille & distance
i3 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A....orecsnnnnc s erernenereenenbensissenanses RODGEIE
i9 161418 | o DrRCKZYTINART cvico ittt irecvernnnroreerares s e sesn s s bbbt e vassnens Pressure cylinder......uvaeercneenens Vérin de pression
19 127526 | o Dichtsatz fIr 161 418.....virveerrrmres e ceem e siiesssss s s sseenes Set of seals for 161 418 Jeu des bagues pour 161 418
20 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....ocnvecrncicinniinnnes Graisseur conique
21 133759 | o Drosselventil, doppeltwitkend, kompi.......ccoeeruveenn. " .o Vanne papillon & double effet, cpl.
22 161323 | x Hydraulikschlauch 1200 Jang.......coconvvnvercscrnicacin ... Tuyau hydraulique
23 127326 | o Einst. L-Verschraubung EVL10-PS A3C OMD...... Vissage réglable
24 161322 | x Bydraulikschlauch 4500 lang.......ccomeerasininennns cresresseneen. TUyau hydraulique
25 126859 | o SVEK-Stecker NW10/8-L/IAZK ....cooiiiniimsnssircsenesa Fiche

El6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

N
W

© @

13 14

¢

I

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzieil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
*=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung....... woe Protective deviCe.....uieemssisserssssnssessansanenn DiSpositif de protection
1 161325 | o SChWenKSCRULZ. ceceerenciereee s sresene e rs e n e e nenes SWivel ZUAFR.....cvrrereenissrercsninsnresrrer e s e reor st srsnnensensrasens Protecteur pivotant
2 i21360 | o Druckfeder 4x36X63...cmrivormrsiennenrecans COMPIESSION SPFANE.rsrsserusrsarinrarerissrnesroerissssstsennisbssnonaries Ressort de pression
3 126929 | o Stitzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3 SUPPOTE Plate......oovusrerresencrerersrsscirsssssnssesssrmseanssanssrssssasans Rondelle de support
4 107465 | © Spannstift ISO 8752-8x40-A-5T Dacromet.... Tension pin A2 LN L) cerreanee Goupille
3 161333 | o SCRUIZIAZET . cucurerrensismrersiss e enbesrsncre st srassncssssas s sansbessone Protecting StriD..csrssmrsriairn st risen s s st srnnsenssssmnanensas Support protecteur
6 116630 | © 6kt.-Schraube M12x40-8.8-A3A DIN 933 Hexagonal Dol ireresrinis i cesissnss s easases Vis 4 6 pans
7 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A..ccvccciminenscnerenines cres WASHET o it ras e bnernanes B o Y Rondelle
8 108589 | o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985..... rere HEXAZONAL MU ctcnmreerrestre s e resirseemenans creeeeeeree- BCTON 4 6 pans
9 161289 | o Buchse...........coffiis..,....... L. L8 e e BUSH e e s —— s 1] I3
10 161281 | © KUEbelhalter. oo e ieerereereneerisssesscmstrsers s ereesesesresseens sassaneneans Crank ROMAET.......orverrvcresisiercancaraaeracs s rensessens sesrassnssesamnsnsane Support de manijvelle
11 116516 | o 6kt.-Schraube M8x55-8.8-A3A DIN 931.... weee HEXAZOMEA] BOMcmoemiiiiriinireciiitnnncecrstan e neamsisean reeresorseeeeees VIS A 6 pans
12 150109 | © Lo iSic e R ..., . ... Stipeees, , WIS . SSSSIS——— . ..., S Bouchon
13 108531 § © 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985 Hexagonal NUt....cvoercetinmesinersiis s rereess s esesnssessns Ecrou & 6 pans
14 | 160500 | © Biigelschraube Stirrup bolt Boulon étrier
15 161458 | o SChUTZBOZEIL. .....r..ceeoeoo, ST SR NP . LTINS SNIDRRS— ., DS o, SRS Protection
16 | 161457 | o SChULZBOZEN. overeeeeemsisirirencnrcieisserrennensssassaraememsssnsaessassssnsners UM ese e emes ettt st s e cmesemeba b sem b s neee Protection
17 161286 | o SCRULZITAZEL . .o oeeeeernn e ear oot s ses s snsesisesa s oba e soe e B oo e Support protecteur
18 | 116538 | o 6kt.-Schranbe M12x100-8.8-A3A DIN 931 reverereeneenns VIS 4 6 pans
19 160214 | o Manivelle
20 160650 | © Essien, flexible
21 107464 | o Goupille

EI8




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 10

5 3 D @ D H D O 6 &%
3 ] 15
: 73
X l | .
. ; . -
L 25N S :

T 711 N - _L[] ]
- - T - - SeiONOR i PE— .—.F_..-. —_—
T 1 >5\ T

NI Ny
O _—
: i | ; 72
— | i
&—— N7 | 6
; [ 7
@ : S‘ m 7 :
8 ! - I 7
19 @/kr‘ l ¢
e
: |
7
|

E1S




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

x=Verschleibteil *=kein Ersatzieil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pidce
502 804 | 122 491 Getriebe Walterscheid......ceeeuu..e. sesenenese G€Arbox Walterscheid.........euunne.n. .... Engrenage Walterscheid
1GT-30 T 1:1 3/8" (6) fiir TS 670......... ... for TS 670 ..pour TS 670
| Diese Ersatzteile kénnen nur iiber .., These parts can only be . Cette piéces peuvent seulement
' die Firma Walterscheid bezogen etre achetées chez la maison
werden........... B3 g 2 N X Walterscheid.
I 502 802 GERAUSE. ..cvveiis e s sttt e Boite
2 502016 NABE. ettt ettt sttt et s nbn e Moyeu
| 3 | 502024 Welle Arbre
3 4 502018 Welle..oorrrosrenne Arbre
5 502205 Zahnradsatz Ensemble d'engrenages
6 502021 Pafscheibe Fitting plate Rondelle de fixation
7 502022 PaBscheibe ... Fitting plate........ Rondelle de fixation
8 502 023 PaBscheibe Fitting plate Rondelle de fixation
9 754 631 Rillenkugellager 6207 DIN 625.............. Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 bitles
16 | 7013535 Kegelrollenlager 30207 DIN 720 Bearing Roulement
1 701 548 Kegelrollentager 32207 DIN 720... Bearing .... Roulement
12 178 242 Wellendwhtrma AS 35-72-10 DIN 3760 ....................... Sealrgems TR . W W AR Bague
13 { 702052 Slcherunosrmg 35%1,5 DIN 47T eriremsimireneneeerenereransanes SHAPIGINEA. ........vcoerso UMW BT B Circlip intérieur
14 | 304610 Sicherungsring 391,75 DIN 471t eecceccrenvsenssnneanas SNAP MG eenrrrrrerreseresress eerescee e eneeenin Circlip intérieur
15 | 702100 Sicherungsring 72x2.5 DIN 472 SNAP FIAZ. et e Circlip extérieur
16 304 611 PaBscheibe 35x45x2,0 DIN 988.......c.n. Fitting plate Rondelle de fixation
17 | 304612 Palischeibe 35x45x0,2 DIN 988 Fitting plate_....... Rondelle de fixation
18 | 304613 PaBscheibe 35x45x0,1 DIN 988 Fitting plate........ Rondelle de fixation
19 | 304614 Palischeibe 35x45x0,3 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
20 | 304615 PaBscheibe 35x45x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
21 304616 PaBscheibe 56x72x2,0 DIN 938............ Fitting plate Rondelle de fixation
22 | 304617 Pallscheibe 56x72x0,2 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
23 304618 PaBscheibe 56x72x0,1 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
24 | 304619 PaBscheibe 56x72x0,3 DIN 988 Fitting plate........ Rondelle de fixation
25 304620 PaBscheibe 56x72x0,5 DIN 988 Fitting plate Rondelle de fixation
26 703 002 VerschluBischraube M 16x1,5 DIN 908-5 8................... Plug screw....... Boulon fiieté
27 | 020525 6kt-Schraube M 10x25 DIN 933-8.8 A3A...... «.nens Hexagonal bolt.... Vis 4 6 pans
28 | 270018 Dichtring A 16x20 DIN 7603 Seal FiNG...ooeerreire s et st et Joint cuivre

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

11

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part ¥=pg spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
109 077 | 161 475 Gelenkwelle PTO-shaft.............. Transmission
W 2200-SD15-860 fiir TS 670................for TS 670............. pour TS 670
Diese Ersatzteile kdnnen nur tiber ... These parts can only be........c.ee... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
U5 (41531 TSRO ) s, WL scheid company.....ceeeeececrereeenene. Walterscheid.
1 109 077 Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15-860.....coouvirinenns PTO drive shaft with goard........ococenevnncicnsnrerescenns Transmission avec protecteur
2 109 976 Innere Gelenkwellenhilfte mit AuBErer......cevvevevrvarereres Inner PTO drive shaft half with outer gnard half......... DPemi-transmission intérieure avec
Schutzhéifte WH 2200-SD15-8G0...c.ccovvemromecranecaverenes demi-protecteur extérienr
3 360 984 Aullere Gelenkwellenhilfte mit inneres.....ouoveeeeevrevenns QOuter PTO drive shaft half inner guard half................ Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhillfte WH 2200-SD15-785.....cnceiiciiireans demi-protecteur intérieur
4 368 684 Auflere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......oovcenienes Quter guard half..... Demi-protectenr extérienr
] 368 683 Innere Schutzhiilfte SDHI5-J750-RPG-K.......ccoremvvvereen Inner guard half.........ccoviiercrre s e e seaeeen. DEmi-protecteur intérieur
il 041 049 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect YOKE......c.vccrcrrmereesrsssinsnesssnesaneroesnes Michoire 4 verrouillage rapide
12 339 107 Schiebestift, KPla. oo ettt s Quick-disconnect pin, CPl..cvercisrreescsirerecrisiresnsenes Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 | 044439 Kreuzgamitur, KOmplett .....cccooeviremreserncrmsssessssnsener Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1..c.oooiecrnrccneressnnsnenas. Lubrication fitfinge.....ccoececeeeceiieeeritienenssinans Graisseur
23 041 065 Rillengabel RG 2200-0v............. o, LR W Inboard YOKe . emvearirerireecsvsreen --... Miéchoire & gorge
24 020 614 Spannstift DIN F48T1-10X63....cccommemmiasrrrrncsssscessuenressns Spring type straight pin «eeneee. Goupille élastique
25 368 405 Profilrohr; gehirtet OvH-760.. ... vcomeccrnnrecniriennecens Profile tube; hardened...... Tube profilé; cémenté
26 | 054482 Profilrohr 1-745 ettt recacasenes Profile tube....uerimiinisicreareens cveesnnseenseneeens JithE Profilé
27 041 068 Rillengabel RG 2200-1.....cccveoivmermrmsssmssnesssrernnseraes INDOATd YOKE...verermieirrireiciananrsrsnsrsessessnnersessnnerersoneans Méchoire 4 gorge
3 365344 Schutztrichter; D=RPA. ..o rrrisr s reresenennes Guard cone; n=RP4 Cone protecteur; n=RP4
52 | 3651305 Schraube 4x10.............. SCLRW ervereememsirtrcimsrbererestaransesens Vis
33 | 35947 StHZrNg...corvsreenin, Reinforcing collar Bague de renfort
54 | 0871279 Gleitring ... urvsrecrcneas Bearing ring Bague de glissement
55 ] 044321 HalteRette wvvevromniire s ecvisrms e et sttt Safety chain Chainette

E22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

15

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

12

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de ia piéce
109 206 | 161 476 Gelenkwelle........nauvereesrnerennrenensisvenenen PTO-shaft. S Transmission
W 2100-SC05-860-K32B fiir TS 670...... for TS 670..... . pour TS 670
Diese Ersatzteile konnen nur iiber ... These parts can only be............ ....... Cette pi€ces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
Werden.....oovviiceceennnns N e T U scheid COmMPanY...ccoccoeeeeereneecessenee Walterscheid.
1 109 206 Gelenkwelle mit Schutz W2100-8C05-860-K32B........ PTO drive shaft with guard.....ceeevveeeececrinircrvrnnes Transmission avec protecteur
2 109 285 Innere Gelenkwellenhiifte mit uBerer.....oerrcrreesnnns Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2100-SC05-796......ccorureeervrrroncascsnns demi-protecteur extérienr
3 109 286 AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer......c.cvveesruraee Outer PTO drive shaft half inner guard half................ Demi-transmission extérieure avec
innerer Schuizhalfte WH 2100-SC05-791-K32B........... demi-protecteur intérieur
4 108 973 AuBere Schutzhilfte SCHO5-AT05-RP5-K..........concoees Quter gUATG Balleu.vereeeeesirconscsriressirerissscsisarencarmesesnens Demi-protectenr extérieunr
5 368 009 Innere Schutzhilfte SCHO5-3750-RP6-K....co.cermeemrurrren Inner guard half .. ..o, Demi-protectear intérieur
11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)....... Quick-disCONNECt YOKE. . iverrrvevrerrererrecrneneeraeraeescsstranes Méchoire 4 verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, Kplo..viiiiiire it Quick-disconnect pin, Cplacu i ieeecrrreeess s Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 | 360848 Sternratsche; drehsinnunabhingig........... .... Radial pin clutch; independent of direction................. Limitenr 3 cames en étoile; indépendant du
K32B-2100-1 3/8" (6} ZV; M=450NM.....cocvvrirnernsrrnanns of rotation.es.......... 0 .. 08 B W S W 8 sens de rotation
21 040116 Kreuzgamitur, KOMPIEH ccovrcesierrereessvreereceensrreressrases Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1.......... ... Lubrication fitting....ce.cccouvenrceccans Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100-004.......cccvrernes .... Inboard yoke.......c.... Miéchoire 4 gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50................ .... Spring type straight pin.... Goupille élastique
25 | 050818 Profilwelle 002-760.. .. uvcreevvcrececannns -... Profile shaft......cceeen. «eers Atbre profilé
26 022 997 Profilrohr 0a-~T55... .. ocirerreeriesrneseresrnessemesserssneras Profile tube.. .o ecierereeee et Tube profilé
27 | 040456 Rillengabel RG 2100-0a.....cvviieronrcisnereneecssssnrnenece Inboard YOKE. ..o —ccrmomsrisereansce et snireacessearene st snsenresson Michoire 4 gorge
51 365 258 Schutztrichter; n=RP3....cccrrmeirrereresseesmssnerssresseenes Guard cone; n=RPJ.....ciimrrisrrrrninrersciresssnssrnreresens Cone protecteur; n=RP3
52 | 365305 Schraube 4x10 vervreneerrenre SCIEWorivsnrmssernsnsrmretesctsrmnencass Vis
33 ] 339005 GlEITING vevrtremiireenesrnscrsrser s sn s s esasssas b esesasn Bearing ring Bague de glissement
54 | 382261 Haltekette oo rueebiesatsebet b ner bt n b ar e sasee e Safety chain Chainette

E24



ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

13

I i
\ I = ==
b L)
A\ (e {.;/ e X
1 i 4
g 2 I = ({;@ FRE i
o4 1 F
G X ,fJ B
— 2] 3
== g |
I |

4
o=

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 13

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter FELLA- x=Wear pari *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
194 821 161 480 Gelenkwelle PTO-shaft Transmission
WWZ 2380-SD15-860 fiir TS 670.......... for TS 670... cevesenes poUT TS 670
Diese Ersatzteile kdnnen nur tiber ... These parts can only be............. ...... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
werden........... LY. A8 2 0N scheld company...c.coceeerrrcccessenennnes Walterscheid.
1 194 821 Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle..........coocvininricaas Transmission avec JDH et protecteur
mit Schutz WWZ 2380-SD15-860
2 108 983 Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte....... Demi-transmission avec JDH intérieure
mit duberer Schutzhilfte WWH 2380-SD15-685.......... et demi-protecteur exiérieur
3 108 934 AuBere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhilfte eeseeeen. DEmi-transmission avec JDH extérieure
mit innerer Schutzhélfte WWH 2380-SD15-680........... et demi-protecteur intérieur
4 183 575 Auflere Schutzhilfte SCH15-A550-RP3....cecciirrverervinnes Demi-protecteur extérieur
5 185552 Innere Schutzhilfte SCHi15-J550-RP3-K.....coccvvvvrrrnene Demi-protecteur intérieur
1! 366 838 Anfsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)...... Quick-diSCONNECt YOKE...rv it sesirisssarenenas Miéchoire & verrouillage rapide
12 | 339107 Schiebestift, KPL.. oo st Quick-disconnect pin, Cpl...oeceveriieeeeeeeiet et Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21 382701 Kreuzgarnitur, komplett WW2380.....nererieeenae Cross and bearing kit, complete......ocoineeecceisrerns e Bloc croisillon, complet
22 | 084099 Kegel-Schmiernippel BM 8x1 «w.... Lubrication fitting Graisseur
23 164 466 Ronde 23,75%2cemecnnrencnes Rondelle
24 | 384517 Doppelgabel mit Schiniermippel DOPG2380...veeoveunen. Double yoke with lubrication filIng.....occccossreenssncns Michoire double avec grafsseur
25 | 020672 Kegel-Schimiernippel DIN 71412-AMSX]....... <. LUbrication fItHng ..o eere st emsemssasenas Graisseur
26 366 360 Rillengabel RG238B0-0v.....vcvmrvrernvcisrerereresseras INboard yoke. s res s Michoire & gorge
27 020 614 Spannstift DIN 1481-10x65 Spring type straight pin... .. Goupille élastique
28 | 346351 Profilrohr; gehdrtet OvH-540 Profile tube; Bardened.........oeevecvcreereeersvemnenesssinnes Tube profilé; cémenté
29 108 985 Profilrohir 1-535..ccvesveevaacaees Profile tube Tube profilé
30 | 366861 Rillengabel RG2380-1....cceereermrnnraseressersrensrrnssenstonse Inboard yoke Machoire & gorge
51 365715 Schutzirichter SD15/25-2380.....covireicrernenrcencrnssrraones GUAT CONE..eeerieesersrenennemermeseresspnens e e sessers s rnsrrans Cone protecteur
52 | 365305 Schraube 4x10. e Screw. i Vis
53 | 365717 Gleitring SD15/25-2380... Bearing ring....... ... Bague de glissement
54 172 750 Schutztrichter; n=RP3.......... Guard cone; n=RP3 Cone protectenr; n=RP3
55 087 279 L1 (S0 - SRRSO Bearing ring.....occoureves Bague de glissement
56 382078 Haltekette §00. oot et mssssenenses Safety Chain.....eersveecsssmsserenssssncsensersnssersessenssrensrssnns Chainette

E26




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |[Bestell-Nr. Tafel
Part no Table Part no Table Part no Table |Partno Table |[Partno Table Part no Table Pait no Table
No de commande Tablean |No de commande Tableay |[No de commande Tableau |No de commande Tablean |[No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau

105 186 1,11 108 671 1,07 121 9990 5,30 127 213 3,39 160 089 6,31 161 182 3,11 497 853 6,17

105 186 2,15 109 148 5,26 122 103 8,12 127 215 3,29 160 093 6,18 161 186 4,02 497 918 5,09

105 186 7.18 109 180 3,09 122 473 4,28 127 222 8,04 160 111 6,33 161 191 4,26

105 186 8,07 109 494 5,20 122 491 2,26 127 252 1,02 160 214 9,19 161 193 2,08

105 421 3,34 115 972 8,06 122 712 7,03 127 253 1,01 160 316 3,30 161 194 4,18

105 464 6,22 115 973 2,28 122 805 1,03 L27 267 3,02 160 337 2,31 161 201 3,38

105 464 8,01 115 979 4,05 123 188 2,16 127 326 8,23 160 365 5,10 161 202 3,10

105 483 3,36 115 983 2,11 123 310 4,22 127 435 1,15 160 443 6,12 161 204 4,20

106 852 5,05 115 9289 4,08 123 389 1,30 127 466 7,13 160 500 9,14 161 205 1,086

1066 903 3,31 115 989 4,27 123 412 2,17 127 515 2,20 160 536 8,09 161 206 4,07

107 386 5,01 115 98¢ 8,18 123 585 6,08 127 526 8,19 160 537 8,10 161 281 9,10

107 441 1,28 116 030 3,26 123 609 8,11 127 564 6,14 160 555 5,14 161 286 9,17

107 441 4,13 116 118 3,14 123 686 7,11 127 569 8,05 160 556 6,02 161 289 9,09

107 449 7,22 116 118 4,24 123 759 8,21 127 570 7,08 160 557 6,23 161 319 2,27

107 451 4,01 ii6 118 8,14 124 053 7,20 127 572 1,19 160 566 6,06 161 321 3,19

107 451 8,03 116 516 9,1% 124 330 5,23 127 607 6,19 160 570 6,03 161 322 8,24

107 453 6,21 116 530 7,19 124 359 3,24 127 643 5,06 160 572 5,17 161 323 8,22

107 464 9,21 116 538 9,18 124 508 2,29 127 644 5,02 160 572 6,15 161 325 9,01

107 465 L,27 1i6 607 3,25 124 517 3,21 127 645 5,02 160 575 5,16 161 3233 9,05

107 465 4,14 116 622 2,09 124 687 3,40 127 646 5,02 160 575 6,13 161 337 7,15

107 465 9,04 116 623 2,32 124 702 2,01 127 656 6,11 160 596 5,21 161 341 8,02

108 292 i,20 116 629 1,16 124 702 3,07 127 725 3,37 160 597 5,15 161 379 6,32

108 292 2,05 116 629 4,16 124 809 5,19 127 750 6,25 160 600 6,24 161 382 1,08

108 292 3,06 116 630 1,12 124 810 5,19 127 762 5,22 160 603 6,26 161 393 2,03

108 292 4,11 116 630 9,06 124 811 5,19 127 764 5,24 160 617 6,09 161 395 2,23

108 252 5,08 116 641 3,04 126 137 2,30 127 765 6,01 160 627 5,28 161 403 3,12

108 292 6,07 116 686 2,18 126 242 5,04 127 767 6,10 160 629 5,25 16l 404 2,07

108 292 7.10 116 746 2,06 126 320 5,02 127 768 5,29 160 644 7,12 161 417 3,01

108 292 8,20 116 749 5,11 126 377 3,20 127 784 5,18 160 650 9,20 161 418 8,19

108 441 2,12 117 245 1,18 126 377 1,04 127 796 5,12 160 686 7,21 161 449 3,1¢

108 441 3,15 117 726 2,19 126 383 6,30 127 805 2,13 160 848 5,27 161 451 4,15

108 441 8,15 117 772 4,25 126 662 6,16 127 808 2,02 160 929 7,17 161 453 8,16

108 441 4,23 117 772 8,13 126 662 7,02 127 808 3,08 lel 053 2,24 161 454 8,17

108 455 3,03 117 825 1,17 126 667 7,04 130 255 1,23 161 083 6,06 161 456 3,32

108 531 3,33 118 02 5,03 126 771 1,22 130 265 3,35 161 098 L33 161 457 9,16

108 531 8,08 120 595 4,21 126 771 2,22 130 992 3,28 16l 098 2,04 161 458 9,15

108 531 9,13 120 907 6,05 126 825 2,10 150 084 7.09 161 099 6,29 161 459 1,29

108 544 6,28 121 024 4,19 126 859 8,25 150 109 9,12 161 121 1,21 161 461 4,06

108 545 6,04 121 090 7,07 126 880 4,09 150 146 1,05 161 124 1,09 161 488 2,21

108 589 1,10 121 091 7,05 126 921 3,18 150 147 L,04 161 141 3,23 161 490 4,12

108 589 2,14 121 092 7.06 126 928 2,25 150 283 1,24 161 142 3,22 161 491 7,18

108 589 4,17 121 327 7,01 126 929 9,03 150 530 4,03 161 167 1,26 L6l 514 3,13

108 589 7,14 121 360 9,02 127 006 3,17 150 581 3,27 161 168 1,25 161 532 5,07

108 589 9,08 121 502 3,05 127 138 1,14 160 069 8,07 161 180 4,10 161 535 6,20

E27




